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Rapport från lekmannarevisor 

Jag har granskat årsredovisningen, verksamhetsberättelse, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning 

för år 2022 för Stockholms Basketdistriktsförbund.  

Det är styrelsen som är ansvarig för att upprätta årsredovisningen i enlighet med god 

redovisningssed och för att sköta förvaltningen i enlighet med föreningens stadgar. 

Jag har granskat att årsredovisningen är baserad på en ordnad bokföring och är upprättad i enlighet 

med god redovisningssed. Jag har dessutom granskat att föreningens verksamhet sköts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Jag har även granskat väsentliga 

beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att bedöma om någon styrelseledamot har 

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 

samt att föreningens interna kontroll är tillräcklig. 

Baserat på min granskning anser jag att: 

• Årsredovisningen är i allt väsentligt upprättad enligt god redovisningssed och baseras på en 

ordnad bokföring. 

• Styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag i enlighet med förbundets stadgar. 

• Verksamhetsberättelsen i allt väsentligt beskriver det gångna årets verksamhet. 

Jag tillstyrker således att: 

• Förbundsstämman fastställer årsredovisningen 

• Förbundsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

 

Stockholm 2023- 

 

 

Patrik Modin 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl Mats Patrik Modin
Stockholm BDF utsedd revisor

Serienummer: 19630128xxxx

IP: 194.23.xxx.xxx
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